
               Pakkumuste avamise protokoll 

„Narva linna ülekäigukohtade renoveerimine 2025“ (07.07.2025.a Hanketeade nr 28)                     Lk  1 / 2 

 
NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 

 
„Narva linna ülekäigukohtade renoveerimine 2025“ 

 
VEEBILEHEHANGE  

 
PAKKUMUSTE AVAMISE PROTOKOLL 

 
 
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet, juhindudes RHS § 113, avas pakkumused riigihanke  
alusdokumentides näidatud ajal.  
Tähtaegselt 15.07.2025.a kella 10.00-ks on laekunud 1 (üks) pakkumus:  
 
 
Jrk 

 
Pakkuja ärinimi 

 
Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 
(km-ta / km-ga) 

1.  
Ehitusjõud OÜ 

 
12244233 

 
12 326,40 EUR / 15 284,74 EUR 

 
Pakkujate poolt esitatud dokumentide tabel ja nende vastavus HD-le (vt Lisa 1). 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud 
digitaalselt/ 
 
Rimma Aleksejeva /Linnamajandusameti kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ allkirjastatud 
digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



               Pakkumuste avamise protokoll 

„Narva linna ülekäigukohtade renoveerimine 2025“ (07.07.2025.a Hanketeade nr 28)                     Lk  2 / 2 

  
 
  
                                                                                                                                                       Lisa 1 
Pakkujate poolt esitatud dokumentide tabel ja nende vastavus HD-le      

         
 
 
 
 

Pakkuja nimi 

 
 
 
 

Ehitusjõud OÜ 

Pakkumuse vormistamisele ja esitamisele üldnõuded vastavalt 
HD-le 
Pakkumus esitatud 
tähtaegselt 15.07.2025 kell 
10:30 

 
+ 

Pakkumus esitatud e-posti 
teel 

 
+ 

Pakkujale esitatavate üldiste nõuete kohta vastavalt HD-le nõutavad 
dokumendid 
Lisa 1. Pakkuja kinnitus + 
Lisa 2. Pakkuja esindaja 
volikiri (vajadusel) 

Ei kohaldu 

Lisa 3. Ühispakkumuse 
volikiri (vajadusel) 

Ei kohaldu 

Lisa 4. Alltöövõtja nõusolek 
(vajadusel) 

 
Ei kohaldu 

Lisa 6. Pakkumuse 
maksumustabel 

 
+ 

Muu 1. Kutsetunnistuse koopia 
 

 
 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud 
digitaalselt/ 
 
Rimma Aleksejeva /Linnamajandusameti kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ allkirjastatud 
digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov / Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 



 „Narva linna ülekäigukohtade renoveerimine 2025“ (07.07.2025.a Hanketeade nr 28) 
 

1 
 

 
NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 

 
 

PAKKUJATE KVALIFITSEERIMISE, VASTAVAKS JA EDUKAKS TUNNISTAMISE 
PROTOKOLL 

 
 

Kvalifikatsiooni kontroll 
 

 
 
Olles tutvunud veebilehehankes „Narva linna ülekäigukohtade renoveerimine 2025“ (07.07.2025. a hanketeade 
nr 20) esitatud pakkumustega, leidis Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti hankekomisjon järgmist:     
  
   

 
 
 
Pakkuja nimi ja registrikood 

 
 
 
 

Ehitusjõud OÜ 
(12244233) 

 Kõrvaldamisalused  
1. Pakkujal puuduvad RHS § 95 lg 1, lg 

4 p 8  sätestatud kõrvaldamisalused 
 

Vastab 

 Kvalifikatsioon  
 
 
 
2. 

 
Pakkuja/ühispakkujaid ning 
allhankelepingu alusel vahetult 
hankelepingu täitmises osalevad 
alltöövõtjad peab/peavad omama 
tööde teostamiseks kutsealase 
pädevuse vastavust järgmiste 
kvalifitseerimise tingimustele: 
teedeinsener, tase 6. 

 
 
 
 
 
 

Vastab 

 
Vastavalt riigihangete seaduse § 98 lõikele 5 otsustab Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti 
hankekomisjon kvalifitseerida pakkujad: 

1. Ehitusjõud OÜ. 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Rimma Aleksejeva /Linnamajandusameti kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  
 
 
 



 „Narva linna ülekäigukohtade renoveerimine 2025“ (07.07.2025.a Hanketeade nr 28) 
 

2 
 

Vastavuse kontroll 
 

 

 
Lähtudes eeltoodust ning juhindudes RHS sätestatust hankekomisjon otsustab: 

1. Tunnistada vastavaks Ehitusjõud OÜ (12244233) pakkumus. 
 
 
 

Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Rimma Aleksejeva /Linnamajandusameti kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Pakkuja nimi registrikood 

 
 
 
 

Ehitusjõud OÜ 
(12244233) 

Pakkumus vastab 
hankedokumentides esitatud 
tingimustele. 

Vastab 

Pakkumus on jõus vähemalt 90 
kalendripäeva pakkumuste 
esitamise tähtpäevast arvates 

Vastab 



 „Narva linna ülekäigukohtade renoveerimine 2025“ (07.07.2025.a Hanketeade nr 28) 
 

3 
 

 
Edukaks tunnistamine 

 
Pakkumiste hindamiskriteerium: madalaim hind. 
 
 
Jrk 

 
Pakkuja ärinimi 

 
Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 
(km-ta / km-ga) 

1. Ehitusjõud OÜ 12244233 
 

12 326,40 EUR / 15 284,74 EUR 

 
Vastavalt riigihangete seaduse § 117 lõikele 1 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti riigihanke komisjon 
otsustab: 

1. Tunnistada edukaks pakkumuseks pakkuja Ehitusjõud OÜ (12244233) poolt esitatud madalaima 
hinnaga pakkumus maksumusega 12 326,40 eurot KM-ta ja 15 284,74 eurot KM-ga. 

 
 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Rimma Aleksejeva /Linnamajandusameti kommunaalküsimuste vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/  
 


